
.

 敬白

検査案内書

掲載ページ

8994 ペランパネル 容器 ヘパリン（No.8） EDTA-2Na（No.7） 63

変更前

●検査変更期日：2024年7月1日（月）ご依頼分より変更させていただきます。
●変更項目一覧

OSF-80-2426

              　　　検査内容変更のお知らせ

2024年6月

謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。
 この度、下記の項目につきまして、検査内容変更させてだきたく取り急ぎご案内申し上げます。
　先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承賜りますようよろしくお願い申し上
げます。

         　　　　    記

　　　　　　　　　　　　　1/1

ｺｰﾄﾞ 検査項目名 変更箇所 変更後

ISO15189：2012
認定取得


